Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ямало - Ненецкого автономного округа

«Надымский профессиональный колледж»

ПРИКАЗ
22.12.2023 г. № 124-од

Об утверждении тем выпускных квалификационных работ
студентов и прикреплении научных руководителей

На основании ст. 59 ФЗ РФ № 273 от 29 декабря 2012 г. «Об

образовании в Российской Федерации», в соответствии с ФГОС и Порядком
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего профессионального образования утвержденный
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 08 ноября
2021 г. № 800 (ред. от 05 мая 2022.), учебными планами, графиками
учебного процесса, по представлению председателей УМО, руководствуясь
Положением об организации выполнения и защиты выпускной
квалификационной работы выпускников в рамках освоения программ
подготовки квалификационных рабочих и служащих (ППКРС), Положением
об организации выполнения и защиты выпускной квалификационной
работы выпускников в рамках освоения программ подготовки
квалификационных рабочих и служащих (ППССЗ) и решением Научно-
методического совета колледжа (протокол № 3 от  ноября 2021 года),

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить темы выпускных квалификационных работ для

проведения государственной итоговой аттестации выпускников по
образовательным программам среднего профессионального образования
по профессиям и специальностям согласно приложению к приказу.

2.Прикрепить научных руководителей выпускных  квалификационных
       работ согласно прилагаемому ниже перечню.

3.Назначить срок сдачи готовых выпускных квалификационных работ
       не позднее, чем за 14 дней до назначенной официальной даты защиты.

           4.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора
по учебно-производственной работе С.М. Черникову - выпускные
квалификационные работы в рамках освоения программ подготовки
квалификационных рабочих и служащих (ППКРС);
-на заместителя директора  по учебно – методической работе И.Н.Елагину
–выпускные квалификационные работы ( дипломные) в рамках освоения
программ подготовки квалификационных рабочих и служащих (ППССЗ).

Директор        Е.Л. Левашова

		2024-01-26T08:47:27+0500
	Левашова Елена Леонидовна
	Я подтверждаю этот документ